



Pismo: CRZP/52/2017/AEZ/11

Gdynia dnia: 2017-11-16

**O D P O W I E D Ź**  
**na zapytania w sprawie SIWZ\_4**

*Szanowni Państwo*  
*Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Infrastruktura dydaktyczna wspierająca kształcenie praktyczne na Wydziałach  
Mechanicznym, Elektrycznym i Nawigacyjnym Akademii Morskiej w Gdyni  
zakup wyposażenia laboratoriów dydaktycznych  
Symulator radarowo nawigacyjny”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

1. Jeżeli radar opisany w pkt A.1 ma mieć możliwość wyświetlania map ENC. Nie jest to wymóg IMO STCW lub DNV dla symulatorów klasy A-B. To czy ta funkcja jest obowiązkowa funkcjonalność dla zamawiającego?

Jeżeli tak, to oddanie rzeczywistego wskaźnika radaru nie jest możliwe, tak by posiadał wiele funkcyjnych interfejs.

**Odpowiedź: Tak - funkcja wymagana jest pkt 5.33 Rezolucja MSC 192(79)**

Dotyczy ogłoszenia przetargu

2. Sekcja II: Przedmiot II.

II.1.4) Krótki opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem symulatora elektrowni okrętowej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz oczekiwane parametry techniczne dla zamówienia określono w załączniku nr 5 do SIWZ.

Czy w ogłoszeniu pojawił się oczywisty błąd w pkt II.1.4 i pojęciem: symulatora elektrowni okrętowej? Czy, a on w jakiś sposób być powiązany z aktualnym przetargiem na Symulator Elektrowni okrętowej?

**Odpowiedź: przetarg zgodnie z tytułem dotyczy dostawy symulatora radarowo nawigacyjnego.**

3. Czy możemy prosić o przesunięcie terminu składania ofert do 8.12.2017 ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.**

4. W jakim terminie od ogłoszenia wyników przetargu planujecie Państwo podpisanie Umowy ?

**Odpowiedź: wszystko zależy od wielu zmiennych: ilości ofert, uzupełnienia oraz wyjaśniania ofert, odrzucenia lub wykluczenia Wykonawców.**

**Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie określić terminu zawarcia umowy.**



Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych  
Główny Specjalista

*Anita Brunowicz*  
Anita Brunowicz